РЕШЕНИЕ

Совета Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

от 14 декабря 2020 года                                                                             № 22

О внесении изменений в Решение

Совета Камско-Устьинского

муниципального района Республики

Татарстан от 07.09.2020  года № 278 «О

среднерайонной норме бесплатной

передачи земельных участков в

собственность граждан, установленной

на момент приватизации

сельскохозяйственных угодий»

В целях уточнения предельного минимального размера земельных участков,

предоставляемых в соответствии с пунктом 1 статьи 34 Земельного Кодекса

Республики Татарстан и пунктом 2 статьи 40 Земельного Кодекса Республики

Татарстан, Совет Камско-Устьинского муниципального района Республики

Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести изменение в п.1 Решения Совета Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан № 278 от 07.09.2020 «О

среднерайонной норме бесплатной передачи земельных участков в собственность

граждан, установленной на момент приватизации сельскохозяйственных угодий»,

заменив цифры «7,8» на «5,7».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района  Республики Татарстан в информационной

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета Камско-Устьинского муниципального района по экологии,

аграрным вопросам, природным ресурсам и землепользованию.

Глава Камско-Устьинского

муниципального района,

председатель Совета

Камско-Устьинского

муниципального района                  Н.А. Вазыхов